to me in the College Archives. 

2  M. E. Williams, The Venerable English College, Rome, 1578-1979A History London, 
1979, p. 194, quoting a Vatican Register. 

3  Calendar of Entries in the Papal Registers relating to Great Britian and Ireland: 
Papal Letters, ed. W. H. Bliss and J. A. Tievemlow, London 1893 onwards, IX, 
p. 513 

4  (Archivo Segreto Vatican, Registrum Avenionen' 188, f. 391v) 
Dilectis filiis rectori (custodi nuncupato) et fratribus hospitalis pauper= sancte 

Trinitatis et sanctiThome martinis de Urbe. . .Sincere devocionis affectus. . .The 
pope inclines to their petition 

. . .ut tam vos quam eciam peregrini et pauperes in vestro hospitali. .qui degunt 
pro tempore in capella seu oratorio eiusdem hospitalis a proprio et ydoneo sacerdote 
qui in huius capella seu oratorio pro tempore deserviet in divinis, penitencie et 
eucharistie et extreme uncionis sacramenta licite recipere possitis ac eidem sacerdoti 
ut huiusmodi sacramenta tam vobis quam eisdem pauperibus et peregrinis ministrare 
libere valeat tenore presencium auctoritate de speciali gratia indulgemus. . . 

5 (Reg. Aven. 188, ff. 391v-392) 
To the same: Pfis fideleium vocis. . .Exhibita siquidem nobis nuper pro vestra 
peticio continebat quod ohm nonnulle tam ecclesiastice quam seculares persone 

de 
regno Anglie oriunde, cupientes terrena in celestia et transitoria in etema felici 
commercio commutare, de bonis eis a Deo collatis certas domos et habitaciones 
infra urbis menia in regione de Arenula consistentes emerunt ac ibidem unum 
hospitale cum oratorio seu capella pro recolligendis et recreandis ac reficiendis 
pauperibus peregrinis sub vocabulo sancte Trinitatis ac sancti Thome martins 
Cantuariensis fundaverunt, construxerunt ac eciam dotaverunt. Quare pro parte 
vestra sit nobis humiliter supplicatum ut huiusmodi fundacionem, 

constructionem, et dotacionem confirmare de benignitate apostolice dignaremus. 
Nos atque. . .fundacionem [etc] . .ratas habentes et gratas, illas auctoritate 

apostolica confirmamus. . . 

6  A. B. Emden, Biographical Register of the University of Oxford to A.D. 1500, 
3 vols, Oxford, 1957-9, III, p. 2023. 

7  Venerabile, XXI, 1962, p.70. 

8  H. E. G. Roper, 'A Salopian pilgrim to the hospice in 1448', Venerabile, X, 1942, 
pp. 265-8; M. Harvey, England, Rome and the Papacy, 1417-1464. The Study of a 
relationship, Manchester, 1993, pp. 65-6, and note 193. There is an elaborate 
parchment in Lambeth Palace Archives, C M XI/59, purporting to be a similar 
document granted in Worcester, 10 April, 1487 (perhaps by the Hospice's English 
agent), but there is something wrong with its dates and I suspect a forgery!